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Receitas Orcamentarias

Previsao Inicial

Previsdo Atualizada

Receitas Realizadas

Saldo a Realizar

11 RECEITAS CORRENTES 1.899.239,00 1.899.239,00 3.272.854,05 1.373.615,05
111 RECEITA TRIBUTARIA 1.047.692,43 1.047.692,43 899.049,20 -148.643,23
1112 TAXAS 1.047.692,43 1.047.692,43 899.049,20 -148.643,23
113 RECEITA PATRIMONIAL 9.274,80 9.274,80 563.277,31 554.002,51
1131 RECEITAS IMOBILIARIAS 9.274,80 9.274,80 19.404,29 10.129,49
1132 RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS 0,00 0,00 543.873,02 543.873,02
119 OUTRAS RECEITAS CORRENTES 842.271,77 842.271,77 1.810.527,54 968.255,77
1199 RECEITAS DIVERSAS 842.271,77 842.271,77 1.810.527,54 968.255,77
Subtotal das Receitas(I): 1.899.239,00 1.899.239,00 3.272.854,05 1.373.615,05
Refinanciamento(II): 0,00 0,00 0,00 0,00
OPERACOES DE CREDITO INTERNAS 0,00 0,00 0,00 0,00
MOBILIARIA 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRATUAL 0,00 0,00 0,00 0,00
OPERACOES DE CREDITO EXTERNAS 0,00 0,00 0,00 0,00
MOBILIARIA 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRATUAL 0,00 0,00 0,00 0,00
Subtotal com Refinanciamento (ITI=I+II): 1.899.239,00 1.899.239,00 3.272.854,05 1.373.615,05
Défict (IV): 0,00 1.338.346,48 0,00
Total (V=III + IV): 1.899.239,00 3.237.585,48 3.272.854,05 1.373.615,05
SALDOS DE EXERCICIOS ANTERIORES (UTILIZADOS PARA CREDITOS ADICIONAIS) 0,00 0,00 0,00
Superavit Financeiro 0,00 0,00

Reabertura de créditos adicionais

Despesas Orcamentdrias

Dotacéo Inicial

Dotacdo Atualizada

Despesas Empenhadas

Despesas Liquidadas

Despesas Pagas

Saldo da Dotacéo

DESPESAS CORRENTES

33 OUTRAS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL
44 INVESTIMENTOS

Subtotal das Despesas (VI):

755.786,00
755.786,00

1.143.453,00
1.143.453,00

1.899.239,00

755.786,00
755.786,00

2.481.799,48
2.481.799,48

3.237.585,48

25.720,00
25.720,00

1.178.754,48
1.178.754,48

1.204.474,48

25.715,31
25.715,31

1.160.293,28
1.160.293,28

1.186.008,59

25.715,31
25.715,31

1.160.293,28
1.160.293,28

1.186.008,59

730.066,00
730.066,00

1.303.045,00
1.303.045,00

2.033.111,00
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| Despesas Orcamentarias Dotagéao Inicial

Dotagdo Atualizada

Despesas Empenhadas

Despesas Liquidadas

Despesas Pagas

Saldo da Dotagéo

Amortizacdo da Divida/Refinanciamento (VII):
AMORTIZAGAO DA DIVIDA INTERNA
DIVIDA MOBILIARIA
OUTRAS DIVIDAS
AMORTIZAGAO DA DIVIDA EXTERNA
DIVIDA MOBILIARIA
OUTRAS DIVIDAS

Subtotal com Refinanciamento (VIII=VI+VII):

Superavit (IX):

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.899.239,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3.237.585,48

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.204.474,48

2.068.379,57

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.186.008,59

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.186.008,59

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.033.111,00

Total (X=VIII+IX):

1.899.239,00

3.237.585,48

3.272.854,05

1.186.008,59

1.186.008,59

-1.373.615,05




